19/01/2026 allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso 

che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il suindicato decreto, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad € 295.448,29 

(duecentonovantacinquemilaquattrocentoquarantotto/29); 

DECRETA 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A00122 

del 26/01/2024 in favore di CALABRESI PIETRO - C.F. CLBPTR55B11G934Q in qualità di singolo 

proprietario, relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Posta (RI), VIA STECCATO 

N. 79 distinto in catasto al Foglio 8 Particella 245 - CUP: C83E24000000008 - CIG: A04AE9176B 

in € 295.448,29 (duecentonovantacinquemilaquattrocentoquarantotto/29) IVA inclusa se non 

recuperabile – ID 7980; 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. A00122 del 26/01/2024 in riferimento all’aggiornamento 

dell’assetto proprietario individuando quale beneficiario del contributo il Sig. CALABRESI PIETRO,